

Hugin Media ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 99 14 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Kim Sejr
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hugin Media ApS Huginsvej 2B 3400 Hillerød
	Telefon: 48 17 00 78
	Hjemmeside: www.huginmedia.dk
	CVR-nr.: 26 99 14 12
	Stiftet: 21. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Chortsen, Formand Steffen Aunø Dalsgaard Kim Sejr
Direktion	Kim Sejr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udgive print og online media inden for byggeri, arkitektur og indretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.654 mod 1.227.838 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.464 mod -64.165 sidste år. Annoncemarkedet for printmedier er stærkt konkurrencepræget, hvilket har præget virksomhedens omsætning og indtjening. Udviklingen er blevet imødegået med tilpasning af omkostningerne og nye tiltag. På denne baggrund anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.137.654	1.227.838
1 Personaleomkostninger	-1.106.744	-1.102.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.396	-71.396
Driftsresultat	-40.486	53.708
Andre finansielle indtægter	0	5.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.546	-140.604
Resultat før skat	-171.032	-81.145
3 Skat af årets resultat	37.568	16.980
Årets resultat	-133.464	-64.165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-133.464	-64.165
Disponeret i alt	-133.464	-64.165

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.050.423	4.121.819
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.050.423	4.121.819
	Anlægsaktiver i alt	4.050.423	4.121.819
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.889	901.085
	Udsudte skatteaktiver	130.866	93.298
	Andre tilgodehavender	0	517
	Periodeafgrænsningsposter	6.018	0
	Tilgodehavender i alt	876.773	994.900
	Likvide beholdninger	847	1.046
	Omsætningsaktiver i alt	877.620	995.946
	Aktiver i alt	4.928.043	5.117.765

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	953.373	1.086.837
	Egenkapital i alt	1.078.373	1.211.837
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.386.979	1.570.820
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.979	1.570.820
	Kortfristet del af langfristet gæld	183.840	179.298
	Gæld til pengeinstitutter	763.848	938.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.086	754.049
	Gæld til tilknyttet virksomhed	13.181	12.319
	Anden gæld	776.736	450.620
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.462.691	2.335.108
	Gældsforpligtelser i alt	3.849.670	3.905.928
	Passiver i alt	4.928.043	5.117.765
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.892.066	2.296.238
Pensioner	26.456	26.456
Andre omkostninger til social sikring	35.024	39.130
Personaleomkostninger overført til bruttofortjeneste	-846.802	-1.259.090
	1.106.744	1.102.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.546	140.604
	130.546	140.604
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-37.568	-16.980
	-37.568	-16.980
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	4.443.101	4.443.101
Kostpris 31. december 2018	4.443.101	4.443.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-321.282	-249.886
Årets af-/nedskrivninger	-71.396	-71.396
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-392.678	-321.282
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.050.423	4.121.819

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.086.837	1.151.002
Årets overførte resultat	-133.464	-64.165
	953.373	1.086.837
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.570.819	1.750.118
Heraf forfalder inden for 1 år	-183.840	-179.298
	1.386.979	1.570.820
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	639.872	807.032

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.750.118 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.121.819 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAC Media ApS, CVR-nr. 31186358 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.